

COD. ART.	Art. E.P.	DESCRIZIONE	MISURAZIONI					Quantità	IMPORTI	
			U.M.	Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		Unitario	TOTALE
		REALIZZAZIONE PLATEA IN CEMENTO ARMATO								
1	TOS20_01.B04.007.002 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Realizzazione di una platea, mediante fornitura e posa in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC4, classe di resistenza caratteristica C32/C40 - consistenza S4. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	mc		4,50	2,00	0,50	4,50	126,81 €	570,65 €
2	TOS20_05.A03.005.001 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, spessore 20 cm, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico su mezzi di trasporto, allontanamento e scarico del materiale di risulta a impianto di smaltimento autorizzato. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	mc		4,50	2,00	0,200	1,80	37,78 €	68,00 €
3	TOS20_02.A04.003.001 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Scavo a larga sezione in terreni sciolti e/o rocce tenere per la formazione di cassonetti per vespai all'interno di vani o cortili, di profondità fino a 1,00 m, eseguito a mano con l'ausilio di miniescavatore.	mc		4,50	2,00	0,200	1,80	84,77 €	152,59 €
4	TOS20_01.B03.001.002 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore costituita da doppia (superiore ed inferiore) rete elettrosaldata formato Ø 6 mm, maglia 20x20 (4,08 kg/mq). E' compresa la fornitura e posa in opera dei ferri distanziatori delle reti ed i distanziatori della rete inferiore. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	kg	60,00			8,000	480,00	1,51 €	726,84 €
		RIPARAZIONE FONDO STRADALE								
5	TOS20_01.B04.007.002 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Realizzazione di una platea, mediante fornitura e posa in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC4, classe di resistenza caratteristica C32/C40 - consistenza S4. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	mc		6,00	0,50	0,30	0,90	126,81 €	114,13 €
6	TOS20_05.A03.005.001 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, spessore 20 cm, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico su mezzi di trasporto, allontanamento e scarico del materiale di risulta a impianto di smaltimento autorizzato. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	mc		6,00	0,50	0,100	0,30	37,78 €	11,33 €
7	TOS20_02.A04.003.001 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Scavo a larga sezione in terreni sciolti e/o rocce tenere per la formazione di cassonetti per vespai all'interno di vani o cortili, di profondità fino a 1,00 m, eseguito a mano con l'ausilio di miniescavatore	mc		6,00	0,50	0,100	0,30	84,77 €	25,43 €
8	TOS20_01.B03.001.002 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore costituita da doppia (superiore ed inferiore) rete elettrosaldata formato Ø 6 mm, maglia 20x20 (4,08 kg/mq). E' compresa la fornitura e posa in opera dei ferri distanziatori delle reti ed i distanziatori della rete inferiore. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	kg	20,00			8,000	160,00	1,51 €	242,28 €
9	NP 1	Onere per utilizzo pompa per getto platea						1,00	300,00 €	300,00 €
10	TOS20_01.B02.002.001 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Fornitura e posa in opera di casseforme in legno per opere di fondazione compreso i sostegni, i puntelli, disarmante, i cunei per il disarmo, la pulitura del materiale per il reimpiego, gli sfridi, il taglio a misura, il calo ed il sollevamento, lo smontaggio, l'allontanamento e accatastamento del materiale occorso, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	a corpo							200,00 €
		RIPARAZIONE COPERTURA SALA ACQUE								
11	TOS20_PR.P19.030.002 Prezziario Regione Toscana anno 2020 - Prov. Siena	Membrana impermeabilizzante elastoplastomerica antiradice a base di bitume e polimeri armata con t.n.t. a filo continuo poliestere, flessibilità a freddo -10°C, spessore 4 mm, rinforzato con fili di vetro.	m2		9,00	9,00		81,00	10,15 €	821,97 €

